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I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 1oike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) CI10G 11/00 (2022.01) (11) 202000011 A
Cl10G 25/05 (2022.01)
BO1J 20/04 (2022.01)
(22) 09.07.2020
(21) P202000011
(71) Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(72) Olga Pihl
Jarvekiila tee 75, 30322 Kohtla-Jarve, EE
Mihhail FomitSov
Jarvekiila tee 75, 30322 Kohtla-Jarve, EE
Dmitri Sustsik
Jarvekiila tee 75, 30322 Kohtla-Jarve, EE
(54) Meetod viadvli vdhendamiseks pdlevkividlis ja
polevkividlifraktsioonides




EE PATENDILEHT 2/2022, 15.02.2022 losa MZ4A

MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ike 2 ja § 50 loike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 1oppemise kuupdev
number fikatsiooni indeksid

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 5

05818 C04B 35/01 07.07.2021
C04B 35/10
C04B 35/52
C04B 35/565
C04B 35/584

MMA4A




10

ITosa FG4A

EE PATENDILEHT 2/2022, 15.02.2022

(1)

(11
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

IT OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E021727 kuni E021841

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 1dike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a mdédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

A0IG 7/04 (2006.01) (10) E021727
CI2M 1/00 (2006.01)

CI2N 1/12 (2006.01)

EE-EP 3735822 B1

09.05.2019, 19173537.2

15.09.2021, EP 3735822

Meetod fotoslinteesivoimeliste  veeorganismide
kasvatamiseks kontrollitud vesikeskkonnas
O&N B.V.

Gysbert Japicxlaan 26, 8701 DV Bolsward, NL
STEL, Jarno

c/o P3 B.V., Verlengde Hoogeveense Vaart 18,
7861 TB Oosterhesselen, NL

HULSHOFF, Hendrik Jan

c/o P3 B.V., Verlengde Hoogeveense Vaart 18,
7861 TB Oosterhesselen, NL

VAN VELZEN, Dick

c/o P3 B.V., Verlengde Hoogeveense Vaart 18,
7861 TB Oosterhesselen, NL

JAGER, Filips Gustaaf Hendrik

c/o P3 B.V., Verlengde Hoogeveense Vaart 18,
7861 TB Oosterhesselen, NL

Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.12.2021

(1)

(11
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

A21ID 2/36 (2006.01) (10) E021728
A21ID 8/04 (2006.01)

CI2N 9/26 (2006.01)

EE-EP 3398438 B1

05.05.2017, 17169721.2

27.10.2021, EP 3398438

Kauem kestvama virskusega leib
Lantménnen Schulstad A/S
Hammerholmen 21, 2650 Hvidovre, DK
Gerner Moller, Rune

Lykkemosevej 3, 3480 Fredensborg, DK
Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 21.12.2021

(51) A23C 19/064 (2006.01) (10) E021729
A23C 19/09 (2006.01)
(11) EE-EP 3007563 B1
(30) 10.06.2013, FI, 20135634
(96) 09.06.2014, 14739502.4
(97) 03.11.2021, EP 3007563
(54) Juustu valmistamise meetod
(73) Valio Ltd
Meijeritie 6, 00370 Helsinki, FI
(72) MARTIKAINEN, Emmi
c/o Valio Ltd, Meijeritie 6, FI-00370 Helsinki, FI
SMIT, Gerrit
c/o Valio Ltd, Meijeritie 6, FI-00370 Helsinki, FI
(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 06.12.2021

(51) A47C 23/30 (2006.01) (10) E021730
A47C 23/043 (2006.01)
A47C 23/06 (2006.01)
(11) EE-EP 3576577 B1
(30) 06.02.2017, F1, 20174029 U
(96) 05.02.2018, 18747601.5
(97) 27.10.2021, EP 3576577
(54) Karkassmadratsiga voodi ja karkassmadratsiga voodi
moodustamise meetod
(73) Unikulma Oy
Petikontie 4, 01720 Vantaa, FI
(72) TUOMINEN, Vesa
c/o Unikulma Oy, Petikontie 4, 01720 Vantaa, FI
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 30.12.2021

(51) A47C 23/30 (2006.01) (10) E021731
A47C 20/04 (2006.01)
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A47C 20/08 (2006.01)

A47C 23/06 (2006.01)

A61G 7/05 (2006.01)

EE-EP 3576576 B1

06.02.2017, F1, 20174028 U

05.02.2018, 18747411.9

27.10.2021, EP 3576576

Mootorvoodi ja mootorvoodi moodustamise meetod
Unikulma Oy

Petikontie 4, 01720 Vantaa, FI

TUOMINEN, Vesa

c/o Unikulma Oy, Petikontie 4, 01720 Vantaa, FI
Jiirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

30.12.2021

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47L 15/50 (2006.01)
EE-EP 3747338 B1
03.06.2019, AT, 2102019
07.05.2020, 20173387.0
17.11.2021, EP 3747338
Noudepesumasina pesukorv
FRIES PLANUNGS- UND
MARKETINGGESELLSCHAFT m.b.H.
Schiitzenstrasse 19, 6832 Sulz, AT
Watzenegger, Tobias

6837 Weiler, AT

Grabher, Markus

6890 Lustenau, AT

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E021732

20.12.2021

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)

A61B 5/11 (2006.01)
A61B 5/00 (2006.01)
A61B 5/024 (2006.01)
EE-EP 3267886 B1
11.03.2015, F1, 20155160
26.02.2016, 16710482.7
10.11.2021, EP 3267886
Meetod ja seade siidameriketele viitava teabe
loomiseks

Precordior Oy

Aurakatu 6, 20100 Turku, FI

KOIVISTO, Tero

Finnberginkatu 6 B 17, 20320 Turku, FI
VALTONEN, Tuomas

Honkatie 38, 20540 Turku, FI

PANKAALA, Mikko

Yrjolantie 11, 21200 Raisio, FI

HURNANEN, Tero

Kuusipuuntie 13, 25500 Pernio, FI

KUUSELA, Tom

Korjasméenkatu 16, 20360 Turku, FI

Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(10) E021733

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

03.12.2021

(51

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61B 17/326 (2006.01)

A61B 17/00 (2006.01)

EE-EP 2606840 B1

20.08.2010, CN, 201020299303 U
19.08.2011, 11817653.6
29.09.2021, EP 2606840
Uhekordselt kasutatav iimberldikusklamber

Shang, Jianzhong

4F Overseas Student Pioneer Park  Science
Innovation Center Economic&Technology Zone
Yinhu Road (N), Wuhu, Anhui 241001, CN
SHANG, Jingjing

4F Overseas Student Pioneer Park, Science
Innovation Center, Yinhu Road(N),
Economic&Technology Zone, Wuhu Anhui 241001,
CN

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E021734

20.12.2021

D
an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AG6IF 9/00 (2006.01)
B65D 47/18 (2006.01)
EE-EP 3277234 B1
31.03.2015, WO, PCT/IB2015/000423

31.03.2016, 16721922.9

13.10.2021, EP 3277234

Seade vedeliku véljutamiseks steriilsest pakke-
flakoonist

Laboratoires THEA

12, rue Louis Blériot Zone Industrielle du Brézet,
63100 Clermont-Ferrand, FR

DEFEMME, Alain

7 Rue des Galoubies, Résidence Le Méridien Bat3,
63400 Chamaliéres, FR

MERCIER, Fabrice

34 Avenue Léon Blum, F-63000 Clermont-Ferrand,
FR

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E021735

17.12.2021

D

an
(30)

AG6IK 9/00 (2006.01)
AG61IK 9/06 (2006.01)
AG61IK 9/14 (2006.01)
AG61IK 9/16 (2006.01)
AG6IK 9/70 (2006.01)
AG1P 31/00 (2006.01)
AGIP 31/02 (2006.01)
AG6IP 41/00 (2006.01)
AG6IK 45/06 (2006.01)
AG6IK 31/65 (2006.01)
AG6IP 31/04 (2006.01)
EE-EP 3200748 B1
02.10.2014, US, 201462058809 P

(10) E021736
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27.09.2015, 15846726.6

27.10.2021, EP 3200748

Kompositsioonid ja meetodid operatsioonikohtade
infektsiooni raviks ja profiilaktikaks

Polypid Ltd.

18 Hasivim Street, P.O. Box 7126,

49170 Petach Tikva, IL

EMANUEL, Noam

1 Hazmaut Street, 7627512 Rehovot, IL

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

14.12.2021

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AG6IK 9/00 (2006.01)
A6IK 9/107 (2006.01)
AG6IK 9/127 (2006.01)
AG6IK 31/7088 (2006.01)
A61K 31/07 (2006.01)
AG6IK 45/06 (2006.01)
AG6IK 9/50 (2006.01)
AG6IK 9/51 (2006.01)
AG6IP 1/16 (2006.01)
AG6IP 1/18 (2006.01)
AG6IP 43/00 (2006.01)
AG6IK 47/69 (2017.01)
EE-EP 2727583 B1
22.12.2004, JP, 2004382791
22.12.2005, 13189691.2
17.11.2021, EP 2727583
Ravimikandja ja ravimikandja komplekt fibroosi
inhibeerimiseks

NITTO DENKO CORPORATION

1-1-2, Shimohozumi, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680,
JP

Niitsu, Yoshiro

Sapporo-shi Hokkaido, 060-0061, JP

Kato, Junji

Sapporo-shi Hokkaido, 060-0061, JP

Sato, Yasushi

Sapporo-shi Hokkaido, 060-0061, JP

Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021737

20.12.2021

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

A6IK 9/00 (2006.01)

A6IK 9/08 (2006.01)

A6IK 38/09 (2006.01)

AG6IK 47/12 (2006.01)

AG6IP 15/00 (2006.01)
EE-EP 3811927 B1
24.10.2019, IN, 201921043355
10.03.2020, 20162018.4
17.11.2021, EP 3811927
Tsetroreliksatsetaadi  stabiilne
annusvorm

Sun Pharmaceutical Industries Ltd

Sun House, Plot N°. 201 B/1, Western Express

(10) E021738

seedekulglaviline

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Highway, Goregoan (E), 400063 Mumbai,
Mabharashtra, IN

JOSHI, Jaydip

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

THUMMAR, Rakesh

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

AGRAWAL, Sudeep

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

BHOWMICK, Subhas Balaram

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

YADAYV, Arunkumar

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

THENNATI, Rajamannar

Sun Pharmaceutical Industries Limited, Nima
Compound, near Pratham Enclave, Tandalja Road,
Gujarat, 390 012 Baroda, IN

Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

09.12.2021

D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/00 (2006.01)
A61K 31/4196 (2006.01)
A61K 47/34 (2017.01)
EE-EP 3746047 B1
12.06.2018, EP, 18382413
12.06.2019, 19733972.4
13.10.2021, EP 3746047
Stistitav segu

Laboratorios Farmacéuticos Rovi, S.A.

C/ Julian Camarillo 35, 28037 Madrid, ES
FRANCO RODRIGUEZ, Guillermo

C/ Julian Camarillo, 35, 28037 Madrid, ES
GUTIERRO ADURIZ, Ibon

C/ Julian Camarillo, 35, 28037 Madrid, ES
Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021739

01.12.2021

(51

an
(30)
(96)
7

AG6IK 9/08 (2006.01)

AG61K 47/38 (2006.01)

AG6IK 47/18 (2017.01)

A61K 31/46 (2006.01)

A6IP 27/02 (2006.01)

EE-EP 3548000 B1

11.05.2017, US, 201762505027 P
10.05.2018, 18798073.5
10.11.2021, EP 3548000

(10) E021740
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(54) Atropiini farmatseutilised kompositsioonid
(73) Vyluma Inc.
1019 US Highway 202-206, Bridgewater, NJ 08807,
UsS
(72) PURI, Navneet
Lebanon, New Jersey 08833, US
AKASAPU, Prem Sagar
Edison, New Jersey 08817, US
MOHAMMED, Irfan A.
Picataway, NJ 08854, US
SOPPIMATH, Kumaresh
Skillman, New Jersey 08558, US
ILITCHEV, louri V.
Hillsborough, New Jersey 08844, US
ZHANG, Tao
Towaco, New Jersey 07082, US
(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.12.2021

(51) A6IK 9/14 (2006.01)
COSL 5/08 (2006.01)
AG6IK 47/36 (2006.01)
CO7H 21/00 (2006.01)
CI2N 15/87 (2006.01)
AG6IK 48/00 (2006.01)
CI2N 15/88 (2006.01)
CO8B 37/08 (2006.01)
A6IK 9/51 (2006.01)
(11) EE-EP 3049473 B1
(30) 25.09.2013, US, 201361882500 P
(96) 25.09.2014, 14846953.9
(97) 22.09.2021, EP 3049473
(54) Duaalselt derivatiseeritud kitosaani nanoosakesed ja
nende in vivo geeniiilekandeks valmistamise ja
kasutamise meetodid
(73) Engene, Inc.
7171 Frederick-Banting, Montreal,
Quebec H4S 179, CA
(72) GAO, Jun
607 Langside Avenue, Coquitlam,
British Columbia V3J 2Y7, CA
HSU, Eric
5870 Fremlin Street, Vancouver,
British Columbia V5Z 3W7, CA
CHEUNG, Anthony
2301-8 Smithe Mews, Vancouver,
British Columbia V6B 0A5, CA
(74) Alla Himmalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E021741

16.12.2021

(51) AG6IK 9/16 (2006.01)
AGIK 9/20 (2006.01)
AGIK 9/28 (2006.01)
CO7D 213/75 (2006.01)
C07D 405/12 (2006.01)

(10) E021742

CO7D 405/14 (2006.01)
(11) EE-EP 3150198 B1
(30) 07.04.2010,US, 321729 P
07.04.2010, US, 321748 P
22.07.2010, US, 366562 P
(96) 07.04.2011, 16185289.2
(97) 22.09.2021, EP 3150198
(54) 3-(6-(1-(2,2-difluorobenso[D][1,3]dioksool-5-iiil)
tsiikklopropaankarboksamido)-3-metiiiilptiriodiin-2-
iitil)bensoehappe farmatseutilised koostised ja selle
manustamine
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated
50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
(72) VERWIIS, Marinus, Jacobus
4 Carter Drive, Framingham, MA 01701, US
ALARGOVA, Rossitza, Gueorguieva
148 Newton Street, Brighton,
MA Massachusetts 02135, US
KAUSHIK, Ritu, Rohit
24 Church Street, Watertown,
MA Massachusetts 02472, US
KADIYALA, Irina, Nikolaevna
40 Hagen Road, Newton, MA 02457, US
YOUNG, Christopher, Ryan
42 Francis Street, Unit 1, Waltham,
MA Massachusetts 02451, US
(74) Juhan Himmalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 09.12.2021

(51) AG6IK 9/20 (2006.01)
AG6IK 35/76 (2015.01)
AG6IP 1/00 (2006.01)
AG6IP 1/04 (2006.01)
AG6IK 9/00 (2006.01)
AG6IP 1/12 (2006.01)

(11) EE-EP 3563837 B1

(30) 30.04.2013, EP, 13305568

(96) 30.04.2014, 19172749.4

(97) 20.10.2021, EP 3563837

(54) Bakteriofaagiravi

(73) Ferring B.V.

Polaris Avenue, 144, 2132 JX Hoofddorp, NL
Institut Pasteur
25-28, rue du Docteur Roux, 75015 Paris, FR

(72) Danglas, Pascal
Ferring International Center SA,

Chemindela Vergognausaz 50, 1162 Saint-Prex, CH
Debarbieux, Laurent

169 Avenue de la Division Leclerc,
92290 Chatenay-Malabry, FR

(74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E021743

01.12.2021

(51) A6IK 31/05 (2006.01)
A6IK 31/164 (2006.01)

(10) E021744
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AG6IK 31/352 (2006.01)

AG6IK 31/473 (2006.01)

AG6IK 31/5375 (2006.01)

AG6IK 31/7068 (2006.01)

AG6IK 33/24 (2019.01)

AG61K 45/06 (2006.01)

AG61P 21/00 (2006.01)

AG61P 43/00 (2006.01)

EE-EP 3544598 B1

24.11.2016, EP, 16200498
24.11.2017,17811874.1

06.10.2021, EP 3544598

Kannabinoidid tahtmatu kaalukaotuse profiilaktilises
ravis

AOP Orphan Pharmaceuticals GmbH
Leopold-Ungar-Platz 2, 1190 Vienna, AT
KOHL, Agnes

Wilhelminenstrafie 91/I1 f, 1160 Vienna, AT
LENHARD, Ralf

Wilhelminenstrafie 91/I1 f, 1160 Vienna, AT
Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

27.12.2021

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/135 (2006.01)
A6IK 9/00 (2006.01)
AG6IK 9/10 (2006.01)
A6IP 25/02 (2006.01)
EE-EP 3615014 B1
25.04.2017, FR, 1753577
18.04.2018, 18717085.7
06.10.2021, EP 3615014
Perifeerse neuropaatilise valu leevendamiseks ette
nihtud vdhemalt amitriptiiliini sisaldav toopiline
ravimkompositsioon

Algotherapeutix

49 rue des nouvelles, 92150 Suresnes, FR
GRECO, Céline

76 bd. de Reuilly, 75012 Paris, FR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021745

03.12.2021

(1)

(11)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

AG61K 31/16 (2006.01)

AG6IP 7/06 (2006.01)

CO7D 213/16 (2006.01)

AG6IK 9/20 (2006.01)

AG6IK 9/28 (2006.01)

AG6IK 31/4418 (2006.01)

CO7D 213/81 (2006.01)

EE-EP 3277270 B1

01.04.2015, US, 201562141420 P
21.12.2015, US, 201562270168 P
31.03.2016, 16774184.2
27.10.2021, EP 3277270
Koostised ja meetodid aneemia raviks
Akebia Therapeutics, Inc.

(10) E021746

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

245 First Street, Suite 1100, Cambridge, MA 02142,
US

SMITH, Alexander

5240 Levering Mill Road, Apex, NC 27539, US
CHANDORKAR, Gurudatt Ajay

267 Bishops Forest Drive, Waltham, MA 02452, US
ETTE, Ene Ikpong

8 Summer Lane, Framingham, MA 01760, US
MARONI, Bradley John

8 Durham Street, Boston, MA 02115, US
HARTMAN, Charlotte Suzanne

12927 Birkenstock Street, Carmel, IN 46032, US
FARZANEH-FAR, Ramin

43 Druce Street, Brookline, MA 02445, US
INRIG, Jula Kern

20205 Chandler Drive, Yorba Linda, CA 92887, US
Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tdhe 94, 50107 Tartu, EE

02.12.2021
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an
(30)
(96)
7
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(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/192 (2006.01)

A61P 1/16 (2006.01)

EE-EP 3687523 B1

26.09.2017, US, 201762563395 P
24.09.2018, 18811954.9
03.11.2021, EP 3687523
Kolestaatilise kiheluse ravi seladelpaariga
CymaBay Therapeutics, Inc.

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,

CA 94560, US

BOUDES, Pol

152 East Delaware Avenue, Pennington NJ 08534,
uUsS

MCWHERTER, Charles, A.

c/o CymaBay Therapeutics Inc.,

7575 Gateway Blvd., Suite 110, Newark, CA 94560,
uUsS

STEINBERG, Alexandra, S.

c/o CymaBay Therapeutics Inc.,

7575 Gateway Blvd., Suite 110, Newark, CA 94560,
uUsS

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021747

07.12.2021
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(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

A6I1K 31/519 (2006.01)

A61K 31/506 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2892535 B1

04.09.2012, US, 201261696375 P
30.08.2013, 13835019.4
22.09.2021, EP 2892535

Vihi adjuvantravi meetod
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
LAQUERRE, Sylvie

c/o GlaxoSmithKline, Global Patents Department,

(10) E021748
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LEBOWITZ, Peter F. 376 Warrenville Road, Green Brook NJ 08812, US
c/o GlaxoSmithKline, Global Patents Department, HUANG, Lianfeng

Five Moore Drive, P. O. Box 13398, Research 1 Wellington Drive, Basking Ridge NJ 07920, US
Triangle Park, North Carolina 27709, US JACKSON, Matthew, J.

(74) Anneli Kapp 14301 Crystal Ridge Drive, Watchung NJ 07069, US
Patendibiiroo KAOSAAR OU KREILEIN, Matthew, M.

Téhe 94, 50107 Tartu, EE 14 Huntsman Lane, Hillsborough NJ 08844, US

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 17.12.2021 LU, Xiaoling

3 Runnymede Court, Whippany NJ 07981, US
WU, Wenju

(51) A61K 31/519 (2006.01) (10) E021749 13 Hillcrest Boulevard, Warren NJ 07059, US
A61K 31/551 (2006.01) XU, Jean
AG6IK 45/06 (2006.01) 2 Cherry Tree Lane, Warren NJ 07059, US
AGIP 35/00 (2006.01) (74) Anneli Kapp 3

(11) EE-EP 3033086 B1 Patendibiiroo KAOSAAR OU

(30) 14.08.2013, US, 201361865804 P Tahe 94, 50107 Tartu, EE
22.10.2013, US, 201361894029 P Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 14.12.2021

(96) 07.08.2014, 14752433.4

(97) 22.09.2021, EP 3033086

(54) Kombinatsioonravi véahi ravimiseks (51) A6IK 31/53 (2006.01) (10) E021751
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SFS Intec Holding AG

Nefenstrasse 30, 9435 Heerbrugg, CH
GASSER, Daniel

9444 Diepoldsau, CH

HEINZMANN, Thomas

9008 St. Gallen, CH

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E021828

20.12.2021

D

an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

EO04H 12/18 (2006.01)

E04H 1/12 (2006.01)

AO0IM 31/02 (2006.01)
EE-EP 3555391 B1
16.12.2016, IT, 201600127442
18.09.2017, 17784998.1
10.11.2021, EP 3555391
Portatiivne multifunktsionaalne siisteem ja selle
teostamise meetod

R.I. S.p.A. Modular Building System

Via Surbo 38, 73019 Trepuzzi (LE), IT

TAFURO, Salvatore

Via Surbo 22, 73019 Trepuzzi (LE), IT

TAFURO, Cosimo

Via delle Bombarde 32/A, 73100 Lecce (LE), IT
Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E021829

07.12.2021

(51
an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F03D 1/06 (2006.01)

EE-EP 3597902 B1

02.09.2013, NL, 1040365
01.09.2014, 19188811.4
01.12.2021, EP 3597902
Tuuleturbiini turbulisaator

Wobben Properties GmbH
Borsigstrasse 26, 26607 Aurich, DE
CORTEN, Gustave Paul
Kanaaldijk 294, 1831 BH Koedijk, NL
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE

(10) E021830

13.12.2021
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(1
(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F16K 17/16 (2006.01)
EE-EP 3158244 B1
17.06.2014, GB, 201410799
17.06.2015, 15741243.8
22.09.2021, EP 3158244
Fluidumi juhtklapp

Jimmy One Limited

4 Parsonage Business Centre, Church Street,
Ticehurst, East Sussex TN5 7DL, GB

GALE, Robin William

4 Parsonage Business Centre, Church Street,
Ticehurst East Sussex TNS 7DL, GB

WALKER, Angus James

4 Parsonage Business Centre, Church Street,
Ticehurst East Sussex TN5 7DL, GB

Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E021831

07.12.2021

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F28F 1/16 (2006.01)

F28D 1/04 (2006.01)

F28D 7/00 (2006.01)

F28D 7/12 (2006.01)

F28F 1/30(2006.01)

F28F 1/40 (2006.01)

F28F 1/42 (2006.01)

F28D 7/08 (2006.01)

F28F 1/20(2006.01)
EE-EP 3245468 B1
15.01.2015,NO, 20150073
15.01.2016, 16737606.0
08.09.2021, EP 3245468
Soojusvaheti

A Markussen Holding AS
Postboks 353, 8505 Narvik, NO
MARKUSSEN, Almar
Kvanta 4, 8522 Beisfjord, NO
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021832

08.12.2021

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

GO6F 12/14 (2006.01)
GO6F 16/901 (2019.01)
HO4L 9/32 (2006.01)
GO6F 21/62 (2013.01)
HO4L 9/08 (2006.01)
EE-EP 3435271 B1
22.03.2016, JP, 2016057302
22.03.2017, 17770252.9
06.10.2021, EP 3435271
Ligipddsuhalduse = meetod,
programm ja salvestuskandja
Assemblogue, Inc.

8F. Pacific Century Place Marunouchi, 1-11-1
Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6208, JP
HASIDA, Koiti

c/o Assemblogue Inc., 8F. Pacific Century Place

(10) E021833

teabetootlusseade,

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Marunouchi, 1-11-1 Marunouchi,
Tokyo 100-6208, JP

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Chiyoda-ku,

28.12.2021

D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

GO6F 21/60 (2013.01)

HO4L 9/06 (2006.01)

HO4L 9/32 (2006.01)

EE-EP 3520013 B1
30.09.2016, US, 201615281631
27.09.2017, 17784566.6
24.11.2021, EP 3520013
Taidistamine sonumilithendi loomiseks
International Business Machines Corporation

New Orchard Road, Armonk, New York 10504, US
GREINER, Dan

Poughkeepsie, NY 12601-5400, US

SLEGEL, Timothy

Poughkeepsie, NY 12601-5400, US

ZOELLIN, Christian

Winchester, Hampshire SO21 2JN, GB

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021834

13.12.2021

(51
an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HOIF 27/40 (2006.01)
EE-EP 3593365 B1
06.03.2017, BD, 672017
27.10.2017, 17818613.6
01.09.2021, EP 3593365
Seade ja meetod tulekahju tuvastamiseks ja trafo
plahvatuse drahoidmiseks

Wakchaure, V. K.

CTR Manufacturing Industries Limited, Nagar Road,
Pune, Maharashtra 411 014, IN

Wakchaure, V. K.

CTR Manufacturing Industries Limited, Nagar Road,
Pune, Maharashtra 411 014, IN

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021835

15.12.2021

D

an
(30)

(96)
7
(34)
(73)

HOIF 37/00 (2006.01)

HOIF 27/28 (2006.01)

HOIF 27/32 (2006.01)

EE-EP 3709318 B1

12.09.2017, US, 201762557289 P
28.08.2018, US, 201816114287
05.09.2018, 20168582.3
10.11.2021, EP 3709318
Induktorseadmed

Raycap, S.A.

Telou & Petroutsou 14, Maroussi, 15124 Athens,
GR

(10) E021836
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(72) KOSTAKIS, Grigoris B64G  1/10 (2006.01)
15124 ATHENS, GR HO04B 7/195 (2006.01)
MARATHIAS, Megaklis (11) EE-EP 3453223 B1
15124 ATHENS, GR (30) 03.05.2016, US, 201662331245 P
XEPAPAS, Fotis (96) 03.05.2017, 17793256.3
15124 ATHENS, GR (97) 06.10.2021, EP 3453223
BAKATSIAS, Kostas (54) Maa-ldhedase orbiidi satelliidiriihma sidesiisteem
15124 ATHENS, GR geostatsionaarse satelliidi spektri taaskasutamisega
PEPPAS, George (73) Theia Group, Incorporated
15124 ATHENS, GR 1600 Market Street, Suite 1320, Philadelphia,
POLITIS, Zafiris G. PA 19103, US
15124 ATHENS, GR (72) OLSON, Erlend
(74) Leevi Markus P.O. Box 10939, Newport Beach, CA 92658, US
Patendibiiroo RestMark Metida OU (74) Leevi Markus

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
28.12.2021

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HOIR 13/11 (2006.01)

HOIR 43/16 (2006.01)

HOIR 101/00 (2006.01)

EE-EP 3477783 B1

24.10.2017, DE, 202017106421 U
23.10.2018, 18201937.2
13.10.2021, EP 3477783
Elektrilise pistmiku kontaktpuks
Bals Elektrotechnik GmbH & Co. Kg

Burgweg 22, 57399 Kirchhundem-Albaum, DE
Ramm, Andreas

Heinsberger Str. 56, 57399 Kirchhunden, DE
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021837

06.12.2021

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HOIR 24/44 (2011.01)
HOIR 13/629 (2006.01)
EE-EP 3780292 B1
12.08.2019, EP, 19191158
28.07.2020, 20188027.5
22.09.2021, EP 3780292
Passiivse intermodulatsiooni pistikusiisteem
Spinner GmbH

Erzgiessereistrasse 33, 80335 Miinchen, DE
Neumaier, Christoph

Antholing, Glonner Str. 6, 85625 Baiern, DE
Niebauer, Robert

Degerndorfer Str. 16, 83098 Brannenburg, DE
ZiBler, Wolfgang

Porschenweg 3, 83620 Feldkirchen Westerham, DE
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021838

02.12.2021

(1)

HO04B 7/185 (2006.01)
HO04B 7/19 (2006.01)
HO4W 84/06 (2009.01)
HO04B 7/14 (2006.01)

(10) E021839

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
27.12.2021

(51

an
(30)

(96)
7
(54)

(73)

(72)

HO04N 19/61 (2014.01)

HO4N 19/44 (2014.01)

HO4N 19/426 (2014.01)

HO4N 19/513 (2014.01)

HO4N 19/503 (2014.01)

EE-EP 2672708 B1

31.01.2011, KR, 20110009636
03.03.2011, KR, 20110019166
27.05.2011, KR, 20110050853
01.07.2011, KR, 20110065707
31.01.2012, 12742304.4
17.11.2021, EP 2672708

Piltide liikumisvektori abil
dekodeerimise meetod ja aparaat
Electronics and Telecommunications
Institute

161 Gajeong-dong, Yuseong-gu,
Daejeon-si 305-700, KR

LIM, Sung Chang

Rm. 201 Sejongvilla, 254-8 Sinseong-dong,
Yuseong-gu, 305-805 Daejeon-si, KR
KIM, Hui Yong

601-201  Yeolmaemaeul Apt.,
Yuseong-gu, Daejeon 305-770, KR
JEONG, Se Yoon

101-1203 Geumseong Baekjo Apt., Birae-dong,
Daedeok-gu, Daejeon-si 306-769, KR

(10) E021840

kodeerimise/

Research

Jijok-dong,

CHO, Suk Hee

103-802 Humansia Apt., Bongsan-dong,
Yuseong-gu, Daejeon-si 305-763, KR

JUN, Dong San

109-806 Hanbit Apt., Eoeun-dong, Yuseong-gu,
Daegjeon-si 305-755, KR

KIM, Jong Ho

Rm. 205 Finehouse, 146-8 Sinseong-dong,
Yuseong-gu, Daejeon-si 305-804, KR

LEE, Ha Hyun

136-5 Myeonmok 2-dong, Jungnang-gu,

Seoul 131-819, KR

LEE, Jin Ho

Rm. 204, 31 Songnim-ro, 48beong-gil, Yuseong-gu,
Daejeon 305-358, KR
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CHOI, Jin Soo
609-1605 Banseokmaeul 6 Danji Apt..
613 Banseok-dong, Yuseong-gu, Daejeon 305-750,
KR
KIM, Jin Woong
305-1603 Expo Apt., Jeonmin-dong, Yuseong-gu,
Daejeon 305-761, KR
(74) Jirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 06.12.2021

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

HO4W 24/10 (2009.01) (10) E021841
EE-EP 3387857 B1

10.12.2015, DE, 102015121488
08.12.2016, 16819013.0

17.11.2021, EP 3387857

Andmebaasi loomise seade

VestiFi GmbH

Dierkower Damm 38d, 18146 Rostock, DE
WOLLENBERG, Till

18055 Rostock, DE

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 23.12.2021
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Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Euroopa patendikirjelduse
tolke ja publikatsiooni
number

Rahvusvahelise patendi-
klassifikatsiooni indeksid

Muudatuse lithiiseloomustus

2009, 2

E002840

EE-EP 1 515 702 B3

A61K 9/20
A61K 9/48

Muudetud patendikirjeldust

2019, 7

E017403

EE-EP 2 868 318 B2

A61K 31/496
A61K 9/10
A61K 47/02
A61K 47/08
A61K 47/22
A61K 47/32
A61K 47/34
A61K 9/00
A61K 47/18
A61K 47/26
A61K 47/10

Muudetud patendikirjeldust
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2010, 1 E003846 | CO7H 21/02 Surefire Medical, Inc. TriSalus Life Sciences, Inc. TC4A
CO7H 21/04 d/b/a TriSalus Life
CO7H 21/00 Sciences
AOIN 43/04 6272 West 91st Avenue, 6272 West 91st Avenue,
Westminster, Westminster,
Colorado 80031, US Colorado 80031, US
2012, 4 E006758 | CO7H 21/00 Surefire Medical, Inc. TriSalus Life Sciences, Inc. TC4A
CO7H 21/02 d/b/a TriSalus Life
CO7H 21/04 Sciences
CI2N 15/117 6272 West 91st Avenue, 6272 West 91st Avenue,
Westminster, Westminster,
Colorado 80031, US Colorado 80031, US
2021,9 E021091 | A61K 31/444 Les Laboratoires Servier Les Laboratoires Servier TC4A
A61K 9/16 SAS
A61K 9/20 50 rue Carnot, 50 rue Carnot,
A61K 9/14 92284 Suresnes Cedex, FR | 92284 Suresnes Cedex, FR
A61P 35/00
C07D 251/18
2009, 2 E002840 | A61K 9/20 Ljubov Kesselman Leevi Markus TC4A
A61K 9/48 Kesna Patendibiiroo OU Patendibiiroo RestMark TC4A
Metida OU
Tedre 77-52, Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE TE4A
10616 Tallinn, EE
2020, 11 E019692 | A61K 31/554 Raivo Koitel Anneli Kapp TC4A
A61P 1/16 Patendi- & Patendibiiroo KAOSAAR OU TC4A
Kaubamargibiiroo Koitel
ouU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE | Tahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
2020, 12 E019925 | B63C 1/08 ennistatud TH4A
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Registreeringu Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendilehe number patendiklassfikat- patendiregistrisse kantud (WIPO
number siooni indeksid patendiomaniku andmed ST. 17)
2013, 1 E007399 C07D 261/08 Vernalis (R&D) Limited Cancer Research Technology | PC4A
C07D 413/04 100 Berkshire Place, Limited
C07D 413/10 Wharfedale Road, Winnersh, | Sardinia House,
C07D 417/04 Berkshire RG41 5RD, GB Sardinia Street,
CO07D 261/10 London WC2A 3NL, GB
CO07D 495/04
A61P 35/00 Cancer Research Technology | The Institute of Cancer
Limited Research
Sardinia House, Royal Cancer Hospital,
Sardinia Street, 123 Old Brompton Road,
London WC2A 3NL, GB London SW7 3RP, GB
The Institute of Cancer Ligand UK Development
Research Limited
Royal Cancer Hospital, C/O Legalinx Limited Tallis
123 Old Brompton Road, House, 2 Tallis Street,
London SW7 3RP, GB London EC4Y 0AB, GB
2013, 6 E008344 A01B 73/06 Kverneland A/S Kverneland Group Soest PC4A
GmbH
4355 Kvernaland, NO Coesterweg 42,
59494 Soest, DE
2014, 6 E009600 A01C 7/04 Kverneland A/S Kverneland Group Soest PC4A
A01C 7/10 GmbH
4355 Kvernaland, NO Coesterweg 42,
59494 Soest, DE
Fachhochschule Fachhochschule Stidwestfalen,
Stidwestfalen
58644 Iserlohn, DE 58644 Iserlohn, DE
2016, 4 E011560 A61B 1/00 Arc Medical Design Limited | KeyMed (Medical & PC4A
Industrial Equipment) Limited
KeyMed House, Stock Road, | KeyMed House, Stock Road,
Southend-On-Sea, Southend-On-Sea,
SS2 5QH, GB SS2 5QH, GB
2018, 5 E015246 CO7K 16/28 Fujifilm RI Pharma Co., Ltd. | FUJIFILM Toyama Chemical | PC4A
Co., Ltd.
14-1, Kyobashi 2-chome, 14-1, Kyobashi 2-chome,
Chuo-ku, Tokyo 104-0031, Chuo-Ku, Tokyo 104-0031, JP
JP
Perseus Proteomics Inc. Perseus Proteomics Inc.,
Park Bldg, 7-6 Komaba Park Bldg, 7-6 Komaba
4-chome, Meguro-ku, 4-chome, Meguro-ku,
Tokyo 153-0041, JP Tokyo 153-0041, JP
2019, 6 E017286 CO07D 403/06 Galapagos NV Galapagos NV PC4A
A61K 31/496 Generaal De Wittelaan Generaal de Wittelaan
A61P 19/02 L11/A3, 2800 Mechelen, BE | L11/A3, 2800 Mechelen, BE
A61P 19/04
Les Laboratoires Servier
35, Rue de Verdun
92284 Suresnes, FR
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendilehe number patendiklassfikat- patendiregistrisse kantud (WIPO
number siooni indeksid patendiomaniku andmed ST. 17)
2019, 8 E017672 F42B 33/06 Dynasafe Protection Systems | Dynasafe Demil Systems AB | PC4A
F42B 39/14 AB
F42D 5/045 691 80 Karlskoga, SE Gammelbackavégen 8,
691 80 KARLSKOGA, SE
2019, 12 E018263 C05G 1/00 Compass Minerals Manitoba | Koch Agronomic Services, PC4A
CO05B 7/00 Inc. LLC
CO05D 9/00 900-400 St. Mary Avenue, 4111 East 37th St N,
C05G 3/00 Winnipeg, Wichita, KS 67220, US
GO05G 5/00 Manitoba R3C 4K5, CA
2020, 6 E018941 B66C 3/02 Nemag B.V. Nemag IP B.V. PC4A
EO02F 3/47 Deltastraat 15, Deltastraat 15,
B66C 3/12 4301 RC Zierikzee, NL 4301 RC Zierikzee, NL
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 5

E001349

C07C 51/00
C07C 67/00
C07C 59/90
C07C 59/88
C07C 59/84
C07C 69/712
C07C 69/67
C07C 251/48
C07C 323/63
C07C 281/00
C07C 323/09
C07D 311/30
A61K 31/192
A61K 31/216
AG61P 25/16
A61P 25/28
AG61P 35/00
A61P 37/08
A61P 9/10
A61P 3/04
A61P 3/08

31.07.2021

MM4A

2007, 6

E001503

C07C 51/00
C07C 67/00
C07C 59/90
C07C 59/88
C07C 59/84
C07C 69/712
C07C 69/736
C07C 69/738
C07C 69/67
C07C 251/48
C07C 323/63
C07C 323/61
C07C 323/64
C07C 281/00
C07C 323/09

31.07.2021

MM4A

2008, 2

E001805

C07C 251/08
CO08G 18/32

31.07.2021

MM4A

2009, 2

E002881

A6IM 5/31
A61J 1/00
A61IM 5/28

31.07.2021

MMA4A

2009, 2

E003001

GOIN 33/558
GOIN 33/80

31.07.2021

MMA4A

2009, 5

E003371

AO01J 25/11
A23C 19/05

31.07.2021

MM4A

2010, 5

E004568

C07J 3/00
A61K 31/56
A61P 5/44

31.07.2021

MMA4A

2011, 1

E004964

F16L 37/34
F16L 37/413

31.07.2021

MMA4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2011,2 E005070 C03B 9/38 31.07.2021 MM4A

2011,3 E005211 A61K 31/145 31.07.2021 MM4A
A61K 31/436
A61K 31/519
A61K 38/00
A61K 45/00

2011, 6 E005865 B65D 25/20 31.07.2021 MM4A
B65D 65/40
B65D 25/36
B65D 81/26
B32B 27/18

2011, 6 E005943 CI12N 15/11 31.07.2021 MM4A

2011, 6 E005966 GOIN 33/80 31.07.2021 MM4A
GOIN 33/558

2012,3 E006495 C07C 279/00 14.12.2021 MF4A

2012,3 E006496 C07C 279/00 14.12.2021 MF4A

2012,3 E006497 C07C 279/00 14.12.2021 MF4A

2012,3 E006600 EO02F 3/96 31.07.2021 MM4A
EO02F 3/36

2012,4 E006671 A61K 31/44 11.01.2022 MF4A
A61J 3/00

2012,4 E006717 B65D 81/26 18.01.2022 MF4A
B65D 69/00
B65D 73/00
B65D 1/24
B65D 51/18

2012,4 E006745 C07D 401/12 31.07.2021 MM4A
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 403/14
C07D 405/14
A61K 31/4412
A61P 35/00

2013, 1 E007449 CI2N 1/20 31.07.2021 MMA4A
A21D 8/04
A21D 13/04
A21D 13/06
CI2R 1/01
CI2R 1/225
CI2R 1/24
CI2R 1/25

2013, 1 E007450 C12N 5/00 31.07.2021 MM4A
CI2N 5/07
CI2N 5/10
CI2N 7/00
CI12P 21/00
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
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2013, 1

E007452

CI2N 5/02
CI2N 7/02
CI2N 1/16
CI2N 1/20

28.12.2021

MF4A

2013,2

E007663

CI2N 5/00
CI2N 5/10
CI2N 7/00
CI12P 21/00
CI2N 5/07

31.07.2021

MMA4A

2013,3

E007717

AQIN 53/00
AOIN 57/00
AO0IN 47/10
AO1P 7/00

31.07.2021

MMA4A

2013,3

E007870

C07J 3/00
A61K 31/56
A61P 5/44
C07D 239/20

31.07.2021

MM4A

2013, 4

E008024

C07C 211/42
A61K 31/13
A61K 31/381
A61K 31/404
A61K 31/435
A61K 31/4453
A61P 25/00
A61P 25/04
A61P 25/16
A61P 25/28
A61P 43/00
C07C 215/42
C07C 215/44
C07C 217/52
CO07C 255/58
C07D 209/40
C07D 221/16
C07D 295/12
C07D 307/82
CO07D 333/78
C07C 235/40

31.07.2021

MMA4A

2013, 6

E008430

B01J 31/04
B01J 31/14

31.07.2021

MMA4A

2013, 6

E008607

HO04W 76/02
HO04W 8/20

31.07.2021

MM4A

2014, 1

E008679

A61L 31/14

31.07.2021

MMA4A

2014, 2

E008862

A61K 33/02
A6IK 9/28
A61P 1/16

31.07.2021

MMA4A
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2014, 4

E009232

A61K 9/107
A61K 9/48
A61K 31/427
A61K 47/10
A61K 47/12
A61K 47/14
A61K 47/44

31.07.2021

MM4A

2014, 5

E009443

A61K 38/09
A61P 35/00
A61P 35/04

30.11.2021

MF4A

2015, 1

E009901

B01J 19/24
C08G 63/79
B01J 19/00

31.07.2021

MM4A

2015,3

EO010111

A61K 39/395
A61P 19/02
A61K 31/00
CO7K 16/28

11.01.2022

MF4A

2015,3

E010145

C07C 401/00

31.07.2021

MM4A

2015, 5

E010342

A61J 3/07
A6IK 9/48

31.07.2021

MMA4A

2015, 5

E010424

F24D 13/02

31.07.2021

MM4A

2015, 6

E010507

CO7K 16/00
CI12P 21/08
C12Q 1/68
CO7K 16/24
CO7K 16/46

31.07.2021

MM4A

2015,7

E010611

CO7K 16/00
A61K 39/395

25.01.2022

MF4A

2015, 10

E010846

A61K 9/20
A61K 9/50

11.01.2022

MF4A

2015, 11

E011035

C23C 14/16
C23C 14/58
HOIM 8/02
HOIM 8/12

31.07.2021

MM4A

2016, 1

E011191

AQ01B 15/06

30.11.2021

MF4A

2016, 1

E011249

B21D 53/78
FO3D 1/06
B21D 22/02

31.07.2021

MMA4A

2016, 2

E011355

A47F 9/04

31.07.2021

MMA4A

2016, 5

E011746

F24F 12/00
F24F 11/00
A01G 9/24

31.07.2021

MMA4A

2016, 6

E011796

B60P 7/16
B60P 7/08
B65D 25/00

31.07.2021

MMA4A
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2016, 6

E011800

C07C 33/26
C07C 29/78
C07D 251/10
C07B 57/00

31.07.2021

MM4A

2016, 7

E011899

B28B 11/10
B28B 19/00
E04C 2/04

31.07.2021

MMA4A

2016, 8

E011998

A23L 33/10
A23L 33/28
A61K 31/715
A61K 35/56

31.07.2021

MMA4A

2016, 8

E012059

C07D 251/22
C07D 401/04
C07D 401/14
C07D 403/04
C07D 403/12
C07D 405/04
C07D 405/14
A61K 31/53
A61P 35/00
A61P 35/02
A61P 19/02

31.07.2021

MM4A

2016, 9

E012202

CO7K 14/435
A61K 38/24

23.11.2021

MF4A

2016, 10

E012294

A61K 39/395
A61P 19/08
CO7K 16/18

14.12.2021

MF4A

2016, 10

E012307

B01J 19/00
B01J 19/24
C08G 63/78

31.07.2021

MMA4A

2017, 1

E012756

A61B 5/01
A41B 11/00
A41D 13/12
A61B 5/0205
A61B 5/107
A61B 5/00
A61B 5/024
A61B 5/103
A61B 5/11

31.07.2021

MMA4A

2017,2

E012955

A61K 39/00
AG61P 35/00
A61K 38/08
A61K 38/16
A61K 38/10

31.07.2021

MMA4A

2017,3

E013250

FO3D 7/02
FO3D 7/04
FO3B 3/12
FO3D 1/06

31.07.2021

MMA4A

2017, 4

E013316

B01J 19/00
B01J 19/24
C08G 63/78

31.07.2021

MM4A
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2017, 4

E013367

CO7K 1/14
CI2N 9/02
CI2N 9/10
CI2N 9/88
A61K 38/44
A61K 38/45
A61K 38/51
CI12P 21/02

31.07.2021

MM4A

2017, 4

E013396

FOIK 13/00
FO1K 25/00
HOIL 35/28

31.07.2021

MMA4A

2017, 4

E013402

F21S 6/00
F21V 21/22

31.07.2021

MMA4A

2017, 5

E013476

A61K 41/00
A61P 35/00

31.07.2021

MM4A

2017, 8

E013948

C08G 63/00
C08G 63/02

31.07.2021

MMA4A

2017,9

E014024

B65D 19/00

31.07.2021

MM4A

2017, 11

E014251

A61K 38/28
A61K 9/06

31.07.2021

MM4A

2018, 1

E014556

A61K 9/20
A61K 31/00

31.07.2021

MMA4A

2018, 1

E014557

A6IK 9/26
A61K 31/135
A61K 31/137
A61P 25/26

31.07.2021

MM4A

2018, 1

E014637

C12P 5/02
CI2N 15/63
CI2N 9/88
CI2N 15/60
CI2N 1/20
CI2N 1/21

31.07.2021

MMA4A

2018, 2

E014692

A6IK 9/22
A61K 31/66

31.07.2021

MM4A

2018, 2

E014807

H04W 16/10
HO4L 5/00

31.07.2021

MMA4A

2018, 3

E014888

B41M 7/00
B41F 23/04
B41F 23/08
B41J 11/00

25.01.2022

MF4A




EE PATENDILEHT 2/2022, 15.02.2022

II osa

MZ4A

49

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 3

E014897

C07C 233/18
C07C 233/49
C07C 233/55
C07C 235/60
C07C 237/22
C07C 271/28
C07C 275/42
CO07D 295/192
C07C 69/90
C07C 69/94
C07C 69/587
A61K 31/165
A61K 31/17
A61K 31/232
A61K 31/235

31.07.2021

MM4A

2018, 3

E014949

E04D 3/30
E04D 3/36
E04D 3/365

31.07.2021

MM4A

2018, 4

EO15116

F04B 37/14
F04C 28/06
F16K 31/126
F16K 41/10
F16K 51/02
F04B 53/10

31.07.2021

MM4A

2018, 5

E015252

C08J 9/00
C08J 9/16
C08J 9/20

31.07.2021

MMA4A

2018, 6

E015368

C08G 63/78

31.07.2021

MMA4A

2018, 9

E015790

B29D 99/00
B29C 70/08
B29K 105/08
B29K 105/10
B32B 5/02
B29C 45/00
B32B 3/30
B29K 101/12

31.07.2021

MMA4A
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2018, 10

E015973

H04B 7/06

HO04J 11/00

HO4L 29/06
HO4L 5/00

HO04W 4/70
HO04W 16/28
HO04W 24/02
HO04W 24/08
HO04W 24/10
HO04W 28/12
H04W 36/00
H04W 36/30
HO04W 52/02
HO04W 72/04
H04W 76/10
H04W 76/11
HO04W 76/14
HO04W 76/27
HO04W 84/04

31.07.2021

MM4A

2018, 11

E016119

HO4B  7/02
H04J 11/00
HO1Q 1/24
HO1Q 3/00
HO4B  7/0417
HO4B  7/06
HO4L 29/06
HO4W  4/00
HO4W 16/28
HO4W 24/08
HO4W 24/10
HO4W 36/00
HO4W 36/30
HO4W 52/02
HO4W 24/02
HO4W 72/04
HO4W 28/12
HO4L 5/00
HO4W 84/04

31.07.2021

MM4A

2018, 12

E016180

A61K 31/428
A61K 31/575
A61K 9/00
A61P 25/00
AG61P 25/16
A61P 25/28

31.07.2021

MM4A

2018, 12

E016338

HO3F 3/24
HO3F 3/217
HO3F 1/02
HO3K 5/13
HO4L 27/36

31.07.2021

MMA4A

2019, 2

E016685

HO4R 1/08
HO4R 19/04
HO4R 19/00

31.07.2021

MMA4A




EE PATENDILEHT 2/2022, 15.02.2022

II osa

MZ4A

51

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 3

E016795

C07D 487/04
A61K 31/519
A61P 29/00

31.07.2021

MM4A

2019, 5

E017049

A61K 9/00
A61K 9/20
C07D 487/04
A61K 31/519

28.12.2021

MF4A

2019, 6

E017350

HO4L 5/00
HO04W 72/04

31.07.2021

MMA4A

2019, 8

E017614

C07C 303/32
C07C 233/18

31.07.2021

MM4A

2019, 9

E017712

A23G 1/54
A21D 13/45
A21D 13/36
A23G 3/54

31.07.2021

MMA4A

2019, 9

E017817

C14B 15/06
Cl4B 1/58
Cl14B 1/26

31.07.2021

MM4A

2019, 10

E017887

AG61K 31/445
A61K 31/728
A61P 17/00
A61P 17/02
A61P 17/16
A61P 17/18
AG61K 8/42
A61K 8/49
AG61K  8/60
A61Q 19/00
A61Q 19/08
A61Q 90/00

31.07.2021

MM4A

2019, 11

E018059

A61K 31/4188
A61P 1/16
A61K 45/06
A61K 9/00

31.07.2021

MMA4A

2019, 12

E018268

C07D 295/108
C07C 281/18
C07C 317/28
A61P 3/10
A61P 25/00
A61P 35/00
A61K 31/155

31.07.2021

MM4A

2020, 3

E018490

AOIM 21/04

31.07.2021

MM4A
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2020, 3

E018587

C07D 217/24
C07D 401/10
C07D 405/10
C07D 471/04
A61K 31/4375
A61K 31/472
A61K 31/4725
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 9/00
A61P 25/00
A61P 29/00

31.07.2021

MM4A

2020, 4

E018670

AOQIN 25/00
A61K 39/00
CI12P 21/04

31.07.2021

MMA4A

2020, 6

E018882

A61K 6/00

31.07.2021

MMA4A

2020, 6

E018931

B26F 1/44

31.07.2021

MMA4A

2020, 7

E019258

HO04W 12/12
HO4L 29/06
H04W 12/06
HO4L 9/32

31.07.2021

MMA4A

2020, 8

E019309

B03C 3/38
B03C 3/41
B03C 3/47
B03C 3/014
B03C 3/16
B01D 47/06
B01D 50/00

31.07.2021

MM4A

2020, 9

E019446

C07C 303/32
C07C 233/18

31.07.2021

MM4A

2020, 10

E019640

E06B 3/46
EO05D 15/10
E06B 7/23

31.07.2021

MMA4A

2020, 11

E019679

A61K 9/127
A61K 31/663
A61K 31/704
A61K 38/20
A61K 35/15
A61K 39/00
A61K 45/06
A61K 35/17
A61K 47/55
A61K 47/69

31.07.2021

MMA4A

2020, 11

E019793

CI12N 9/90

31.07.2021

MM4A

2020, 11

E019798

CI12N 15/113
A61K 31/712
A61K 31/7125

18.01.2022

MF4A

2020, 12

E019982

HO02J 3/38

31.07.2021

MM4A
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2021, 6

E020647

A23P 10/20
A23L 29/231
A23L 29/281
A23L 29/30
A23L 21/00
A61K 9/16
A6IK 9/48

31.07.2021

MM4A

2021, 6

E020775

HOIR 13/6471
HOIR 13/6473
HOIR 13/66
HOSK 1/02

31.07.2021

MM4A
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20220001 (21) C20220003
(22) 03.01.2022 (22) 17.01.2022
(71) UCB Biopharma SRL (71) BioMarin Pharmaceutical Inc.

Allée de la Recherche 60, 1070 Brussels, BE 105 Digital Drive, Novato, CA 94949, US
(68) E013940 (68) EO013131

EP2663577 EP2432489
(54) Antikeha, mis seondub IL-17A ja IL-17F-ga (54) C-tiilipi natriureetilise peptiidi variandid
(92) EU/1/21/1575,23.08.2021 (92) EU/1/21/1577,01.09.2021
(93) EU/1/21/1575,22.08.2021 (93) EU/1/21/1577, 01.09.2021
(95) Bimekizumab (95) Vosoritiid
(74) Riho Pikkor (74) Alla Himmalov

Patendibiiroo Turvaja OU INTELS Patendibiiroo OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Magasini 12, 51005 Tartu, EE
(21) 20220002
(22) 10.01.2022
(71) Albireo AB

Arvid Wallgrens Backe 20, 431 46 Goteborg, SE
(68) E019692
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(92) EU/1/21/1566, 19.07.2021
(93) EU/1/21/1566, 19.07.2021
(95) Odeviksibaat
(74) Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE




EE PATENDILEHT 2/2022, 15.02.2022 IIosa ACLY
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(21) C20150057
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(61) 00177
(71) Merck Sharp & Dohme B.V.
Waarderweg 39, 2031 BN Haarlem, NL
(68) E008767
EP2170959
(54) Inimese programmeeritud surmaretseptori PD-1
vastased antikehad
(95) Pembrolizumab
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi
number ja kuupéev: EMA/368428/2019, 27.06.2019
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(22) 15.07.2020 (22) 22.11.2021
(71) Genentech, Inc. (71) Medimmune Limited
1 DNA Way, South San Francisco, Milstein Building Granta Park, Cambridge,
CA 94080-4990, US Cambridgeshire CB21 6GH, GB
(68) E009937 (68) E015886
EP2474557 EP1942939
(54) CD79b-vastased antikehad ja immunokonjugaadid (54) Interleukiin-13 antikehakompositsioon
ning nende kasutamise meetodid (92) EU/1/21/1554, 18.06.2021
(92) EU/1/19/1388, 20.01.2020 (93) EU/1/21/1554, 18.06.2021
(93) EU/1/19/1388, 20.01.2020 (95) Tralokinumab
(95) Polatuzumabvedotiin (74) Jiirgen Toome
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Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(11 00345
(94) 21.05.2036
2n C20210034
(22) 08.11.2021
(71) Infinity Pharmaceuticals, Inc.
780 Memorial Drive, Cambridge, MA 02139, US
(68) E016214
EP2914296
(54) PI3-kinaasi isovormide modulaatoreid kasutav
véhiravi
(92) EU/1/21/1542, 21.05.2021
(93) EU/1/21/1542, 21.05.2021
(95) Duvelisiib
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)

2008, 6 00019 (94) 07.04.2023 (94) 08.04.2023 TZ1Y
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Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

C10G 11/00 P202000011
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

siooni indeks

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

A01G 7/04
A21D 2/36
A23C 19/064
A47C 23/30
A47C 23/30
A47L 15/50
A61B 5/11
A61B 17/326
A61F 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A6IK 9/08
A61K 9/14
A6IK 9/16
A61K 9/20
A61K 31/05
A61K 31/135
A61IK 31/16
A61K 31/192
A61K 31/519
A61K 31/519
A61K 31/52
A61K 31/53
A61K 36/53
A61K 38/16
A61K 38/17
A61K 38/22
A61K 38/43
A61K 39/00
A61K 39/00
A61K 39/395
A61K 39/395
A61P 3/04
A63H 33/08
BO1L 9/00
B03C 3/41
B23B 27/08
B27L 7/00
B27M 3/18
B32B 5/02
B32B 15/00
B32B 41/00
B60D 1/36
B60S 3/04
B65D 1/20
B65D 83/48
B65D 88/60
C01B 13/00
C01G 25/02
C07C 213/00
C07C 309/14
C07D 213/81
C07D 231/12

E021727
E021728
E021729
E021730
E021731
E021732
E021733
E021734
E021735
E021736
E021737
E021738
E021739
E021740
E021741
E021742
E021743
E021744
E021745
E021746
E021747
E021748
E021749
E021750
E021751
E021752
E021753
E021754
E021755
E021756
E021757
E021758
E021759
E021760
E021761
E021762
E021763
E021764
E021765
E021766
E021767
E021768
E021769
E021770
E021771
E021772
E021773
E021774
E021775
E021776
E021777
E021778
E021779
E021780
E021781

EE-EP 3735822 Bl
EE-EP 3398438 Bl
EE-EP 3007563 B1
EE-EP 3576577 B1
EE-EP 3576576 B1
EE-EP 3747338 Bl
EE-EP 3267886 B1
EE-EP 2606840 B1
EE-EP 3277234 Bl
EE-EP 3200748 B1
EE-EP 2727583 Bl
EE-EP 3811927 B1
EE-EP 3746047 B1
EE-EP 3548000 B1
EE-EP 3049473 Bl
EE-EP 3150198 B1
EE-EP 3563837 Bl
EE-EP 3544598 B1
EE-EP 3615014 Bl
EE-EP 3277270 B1
EE-EP 3687523 Bl
EE-EP 2892535 B1
EE-EP 3033086 B1
EE-EP 3436019 B1
EE-EP 3536324 Bl
EE-EP 3661534 B1
EE-EP 3318268 Bl
EE-EP 3297653 B1
EE-EP 3386531 Bl
EE-EP 3482767 B1
EE-EP 3678692 B1
EE-EP 3463435 B1
EE-EP 3280441 Bl
EE-EP 3570882 B1
EE-EP 3004155 Bl
EE-EP 3623027 Bl
EE-EP 3326719 Bl
EE-EP 3409372 B1
EE-EP 3756801 B1
EE-EP 3307503 B1
EE-EP 3558609 B1
EE-EP 3758928 B1
EE-EP 3290200 B1
EE-EP 3670187 B1
EE-EP 3663111 Bl
EE-EP 3131798 Bl
EE-EP 3535197 B1
EE-EP 3668802 B1
EE-EP 3529176 Bl
EE-EP 3744682 B1
EE-EP 2720980 B1
EE-EP 3210965 B1
EE-EP 3395796 B1
EE-EP 3683209 B1
EE-EP 3433234 Bl

CO7D 231/40
CO7D 239/22
CO7D 261/04
CO7D 263/57
CO7D 295/205
CO7D 401/04
CO7D 401/04
CO7D 401/04
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 403/12
CO7D 405/14
CO7D 409/14
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 495/04
CO7D 498/10
CO7F 9/6558
CO7H 1/00
CO7K. 14/005
CO7K 14/47
CO7K 14/705
CO7K 16/18
CO7K 16/18
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
C08G 18/08
CI2N 1/16
CI2N 1/19
CI2N 15/79
C12Q 1/6886
EOIF 13/02
E02F 7/04
E02F 9/26
E03F 5/06
E04C 2/04
E04D 3/36
E04H 12/18
FO3D 1/06
F16K 17/16
F28F 1/16
GOG6F 12/14
GOG6F 21/60
HOIF 27/40
HOIF 37/00

E021782
E021783
E021784
E021785
E021786
E021787
E021788
E021789
E021790
E021791
E021792
E021793
E021794
E021795
E021796
E021797
E021798
E021799
E021800
E021801
E021802
E021803
E021804
E021805
E021806
E021807
E021808
E021809
E021810
E021811
E021812
E021813
E021814
E021815
E021816
E021817
E021818
E021819
E021820
E021821
E021822
E021823
E021824
E021825
E021826
E021827
E021828
E021829
E021830
E021831
E021832
E021833
E021834
E021835
E021836

EE-EP 3670499 Bl
EE-EP 3630729 B1
EE-EP 3440062 B1
EE-EP 3191461 Bl
EE-EP 3541807 Bl
EE-EP 3826997 B1
EE-EP 3710438 Bl
EE-EP 3668853 Bl
EE-EP 3519401 B1
EE-EP 3056492 B1
EE-EP 3472153 Bl
EE-EP 3331877 Bl
EE-EP 3519407 B1
EE-EP 3341368 B1
EE-EP 3372605 Bl
EE-EP 3539961 Bl
EE-EP 3524601 B1
EE-EP 3630761 Bl
EE-EP 3409672 Bl
EE-EP 3672967 B1
EE-EP 3489239 Bl
EE-EP 3697789 B1
EE-EP 3475288 Bl
EE-EP 3668879 B1
EE-EP 3447061 B1
EE-EP 3652187 B1
EE-EP 3411388 B1
EE-EP 3532486 B1
EE-EP 3689899 B1
EE-EP 3660047 B1
EE-EP 3590962 B1
EE-EP 3072906 B1
EE-EP 3556775 B1
EE-EP 3464361 Bl
EE-EP 3443009 B1
EE-EP 3455258 B1
EE-EP 3649164 Bl
EE-EP 3655521 Bl
EE-EP 2710114 B1
EE-EP 3421603 B1
EE-EP 3640345 Bl
EE-EP 3693510 B1
EE-EP 3401446 B1
EE-EP 3252238 Bl
EE-EP 3102748 Bl
EE-EP 3559365 B1
EE-EP 3676464 B1
EE-EP 3555391 Bl
EE-EP 3597902 Bl
EE-EP 3158244 B1
EE-EP 3245468 B1
EE-EP 3435271 Bl
EE-EP 3520013 Bl
EE-EP 3593365 Bl
EE-EP 3709318 Bl
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

HOIR 13/11 E021837 EE-EP 3477783 Bl
HOIR 24/44 E021838 EE-EP 3780292 B1
HO04B 7/185 E021839 EE-EP 3453223 Bl
HO4N 19/61 E021840 EE-EP 2672708 B1
H04W 24/10 E021841 EE-EP 3387857 Bl

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E021727 EE-EP 3735822 Bl E021766 EE-EP 3307503 B1 E021805 EE-EP 3668879 B1
E021728 EE-EP 3398438 Bl E021767 EE-EP 3558609 B1 E021806 EE-EP 3447061 B1
E021729 EE-EP 3007563 Bl E021768 EE-EP 3758928 B1 E021807 EE-EP 3652187 B1
E021730 EE-EP 3576577 Bl E021769 EE-EP 3290200 B1 E021808 EE-EP 3411388 Bl
E021731 EE-EP 3576576 B1 E021770 EE-EP 3670187 B1 E021809 EE-EP 3532486 B1
E021732 EE-EP 3747338 Bl E021771 EE-EP 3663111 B1 E021810 EE-EP 3689899 B1
E021733 EE-EP 3267886 Bl E021772 EE-EP 3131798 B1 E021811 EE-EP 3660047 B1
E021734 EE-EP 2606840 B1 E021773 EE-EP 3535197 B1 E021812 EE-EP 3590962 B1
E021735 EE-EP 3277234 B1 E021774 EE-EP 3668802 B1 E021813 EE-EP 3072906 B1
E021736 EE-EP 3200748 Bl E021775 EE-EP 3529176 B1 E021814 EE-EP 3556775 Bl
E021737 EE-EP 2727583 Bl E021776 EE-EP 3744682 B1 E021815 EE-EP 3464361 Bl
E021738 EE-EP 3811927 Bl E021777 EE-EP 2720980 B1 E021816 EE-EP 3443009 B1
E021739 EE-EP 3746047 B1 E021778 EE-EP 3210965 B1 E021817 EE-EP 3455258 B1
E021740 EE-EP 3548000 B1 E021779 EE-EP 3395796 B1 E021818 EE-EP 3649164 B1
E021741 EE-EP 3049473 Bl E021780 EE-EP 3683209 B1 E021819 EE-EP 3655521 Bl
E021742 EE-EP 3150198 Bl E021781 EE-EP 3433234 B1 E021820 EE-EP 2710114 B1
E021743 EE-EP 3563837 Bl E021782 EE-EP 3670499 B1 E021821 EE-EP 3421603 B1
E021744 EE-EP 3544598 Bl E021783 EE-EP 3630729 B1 E021822 EE-EP 3640345 B1
E021745 EE-EP 3615014 Bl E021784 EE-EP 3440062 B1 E021823 EE-EP 3693510 B1
E021746 EE-EP 3277270 Bl E021785 EE-EP 3191461 B1 E021824 EE-EP 3401446 B1
E021747 EE-EP 3687523 Bl E021786 EE-EP 3541807 B1 E021825 EE-EP 3252238 Bl
E021748 EE-EP 2892535 Bl E021787 EE-EP 3826997 B1 E021826 EE-EP 3102748 B1
E021749 EE-EP 3033086 Bl E021788 EE-EP 3710438 B1 E021827 EE-EP 3559365 B1
E021750 EE-EP 3436019 B1 E021789 EE-EP 3668853 B1 E021828 EE-EP 3676464 B1
E021751 EE-EP 3536324 Bl E021790 EE-EP 3519401 B1 E021829 EE-EP 3555391 B1
E021752 EE-EP 3661534 Bl E021791 EE-EP 3056492 B1 E021830 EE-EP 3597902 B1
E021753 EE-EP 3318268 Bl E021792 EE-EP 3472153 Bl E021831 EE-EP 3158244 B1
E021754 EE-EP 3297653 Bl E021793 EE-EP 3331877 Bl E021832 EE-EP 3245468 B1
E021755 EE-EP 3386531 Bl E021794 EE-EP 3519407 B1 E021833 EE-EP 3435271 Bl
E021756 EE-EP 3482767 Bl E021795 EE-EP 3341368 Bl E021834 EE-EP 3520013 B1
E021757 EE-EP 3678692 Bl E021796 EE-EP 3372605 B1 E021835 EE-EP 3593365 Bl
E021758 EE-EP 3463435 Bl E021797 EE-EP 3539961 B1 E021836 EE-EP 3709318 B1
E021759 EE-EP 3280441 Bl E021798 EE-EP 3524601 B1 E021837 EE-EP 3477783 Bl
E021760 EE-EP 3570882 Bl E021799 EE-EP 3630761 B1 E021838 EE-EP 3780292 B1
E021761 EE-EP 3004155 Bl E021800 EE-EP 3409672 B1 E021839 EE-EP 3453223 Bl
E021762 EE-EP 3623027 Bl E021801 EE-EP 3672967 B1 E021840 EE-EP 2672708 B1
E021763 EE-EP 3326719 Bl E021802 EE-EP 3489239 B1 E021841 EE-EP 3387857 B1
E021764 EE-EP 3409372 Bl E021803 EE-EP 3697789 B1

E021765 EE-EP 3756801 B1 E021804 EE-EP 3475288 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 2606840 B1
EE-EP 2672708 B1
EE-EP 2710114 B1
EE-EP 2720980 B1
EE-EP 2727583 B1
EE-EP 2892535 Bl
EE-EP 3004155 B1
EE-EP 3007563 B1
EE-EP 3033086 B1
EE-EP 3049473 Bl
EE-EP 3056492 B1
EE-EP 3072906 B1
EE-EP 3102748 B1
EE-EP 3131798 Bl
EE-EP 3150198 B1
EE-EP 3158244 Bl
EE-EP 3191461 Bl
EE-EP 3200748 B1
EE-EP 3210965 B1
EE-EP 3245468 B1
EE-EP 3252238 B1
EE-EP 3267886 B1
EE-EP 3277234 B1
EE-EP 3277270 Bl
EE-EP 3280441 B1
EE-EP 3290200 B1
EE-EP 3297653 B1
EE-EP 3307503 B1
EE-EP 3318268 Bl
EE-EP 3326719 Bl
EE-EP 3331877 B1
EE-EP 3341368 Bl
EE-EP 3372605 B1
EE-EP 3386531 Bl
EE-EP 3387857 Bl
EE-EP 3395796 B1
EE-EP 3398438 B1
EE-EP 3401446 Bl
EE-EP 3409372 B1

E021734
E021840
E021820
E021777
E021737
E021748
E021761
E021729
E021749
E021741
E021791
E021813
E021826
E021772
E021742
E021831
E021785
E021736
E021778
E021832
E021825
E021733
E021735
E021746
E021759
E021769
E021754
E021766
E021753
E021763
E021793
E021795
E021796
E021755
E021841
E021779
E021728
E021824
E021764

EE-EP 3409672 B1
EE-EP 3411388 B1
EE-EP 3421603 B1
EE-EP 3433234 B1
EE-EP 3435271 Bl
EE-EP 3436019 B1
EE-EP 3440062 B1
EE-EP 3443009 B1
EE-EP 3447061 B1
EE-EP 3453223 Bl
EE-EP 3455258 B1
EE-EP 3463435 B1
EE-EP 3464361 Bl
EE-EP 3472153 Bl
EE-EP 3475288 B1
EE-EP 3477783 Bl
EE-EP 3482767 Bl
EE-EP 3489239 B1
EE-EP 3519401 B1
EE-EP 3519407 B1
EE-EP 3520013 B1
EE-EP 3524601 B1
EE-EP 3529176 B1
EE-EP 3532486 B1
EE-EP 3535197 B1
EE-EP 3536324 B1
EE-EP 3539961 Bl
EE-EP 3541807 B1
EE-EP 3544598 B1
EE-EP 3548000 B1
EE-EP 3555391 Bl
EE-EP 3556775 B1
EE-EP 3558609 B1
EE-EP 3559365 B1
EE-EP 3563837 Bl
EE-EP 3570882 B1
EE-EP 3576576 B1
EE-EP 3576577 B1
EE-EP 3590962 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E021800
E021808
E021821
E021781
E021833
E021750
E021784
E021816
E021806
E021839
E021817
E021758
E021815
E021792
E021804
E021837
E021756
E021802
E021790
E021794
E021834
E021798
E021775
E021809
E021773
E021751
E021797
E021786
E021744
E021740
E021829
E021814
E021767
E021827
E021743
E021760
E021731
E021730
E021812

EE-EP 3593365 B1
EE-EP 3597902 B1
EE-EP 3615014 B1
EE-EP 3623027 B1
EE-EP 3630729 B1
EE-EP 3630761 B1
EE-EP 3640345 B1
EE-EP 3649164 B1
EE-EP 3652187 B1
EE-EP 3655521 Bl
EE-EP 3660047 B1
EE-EP 3661534 B1
EE-EP 3663111 Bl
EE-EP 3668802 B1
EE-EP 3668853 Bl
EE-EP 3668879 B1
EE-EP 3670187 B1
EE-EP 3670499 B1
EE-EP 3672967 B1
EE-EP 3676464 B1
EE-EP 3678692 B1
EE-EP 3683209 B1
EE-EP 3687523 Bl
EE-EP 3689899 B1
EE-EP 3693510 B1
EE-EP 3697789 B1
EE-EP 3709318 B1
EE-EP 3710438 B1
EE-EP 3735822 Bl
EE-EP 3744682 B1
EE-EP 3746047 B1
EE-EP 3747338 B1
EE-EP 3756801 B1
EE-EP 3758928 B1
EE-EP 3780292 B1
EE-EP 3811927 B1
EE-EP 3826997 B1

E021835
E021830
E021745
E021762
E021783
E021799
E021822
E021818
E021807
E021819
E021811
E021752
E021771
E021774
E021789
E021805
E021770
E021782
E021801
E021828
E021757
E021780
E021747
E021810
E021823
E021803
E021836
E021788
E021727
E021776
E021739
E021732
E021765
E021768
E021838
E021738
E021787
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20220001 E013940 EU/1/21/1575
EP2663577
C20220002 E019692 EU/1/21/1566
EP3400944
C20220003 E013131 EU/1/21/1577
EP2432489

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00344 C20200022 E009937 EU/1/19/1388
EP2474557
00345 C20210034 EO016214 EU/1/21/1542
EP2914296
00346 C20210035 E015886 EU/1/21/1554
EP1942939

AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse taotluse Aluspatendi
number number
C20150057 E008767

EP2170959
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 17. detsember 2021)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a méérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaéirus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT12001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu
telefon: 742 0401

faks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu

telefon: 742 0401
faks: 742 0326
e-post:  intels@intels.ee

http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Patendibiiroo Uneko OU
Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
88317 Parnu linn, Parnu maakond

telefon: 442 1003
5151844
e-post:  unouneko@gmail.com

http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52, 10616 Tallinn

telefon: 660 8068
faks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ee

http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260
faks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
telefon: 677 4136

faks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome
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Jiiri KAOSAAR Patendibiiroo KAOSAAR OU  Elle MELLIK AAA Patendibiiroo OU
Téhe 94, 50107 Tartu Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 738 3051 pk 3926, 10509 Tallinn
faks: 738 3055 telefon: 660 5910, 660 5911
e-post:  info@kaosaar.ee faks: 660 5912
http://www.kaosaar.ce e-post: aaa(@aaa.ce
voorkeeled: inglise, vene http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene
Anu MAASIK Moosedog Oy
Vihaheikkilantie 56C Lembit MITT AAA Patendibiiroo OU
20810 Turku, Soome Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 56 667 535 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post: anu@moosedog.fi telefon: 660 5910, 660 5911
https://moosedog.fi/ faks: 660 5912
voorkeeled: inglise, saksa, e-post:  aaa@aaa.ee
hispaania http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene
Reet MAASIKAMAE  Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU
telefon: 673 9097, 566 75197 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
faks: 677 4844 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post:  purus@kaitsepurus.ee telefon: 660 5910, 660 5911
http://www kaitsepurus.ee faks: 660 5912
voorkeeled: inglise, vene e-post: aaa(@aaa.ce
http://www.aaa.ee
Leevi MARKUS Patendibiiroo RestMark voorkeeled: inglise, vene, soome
Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu Piret NIIDAS AAA Patendibiiroo OU
telefon: 6559803 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
faks: 747 7059 telefon: 660 5910
e-post: leevi.markus@restmark.ee faks: 660 5912
http://www.restmark.ee e-post: aaa@aaa.ce
voorkeeled: inglise, vene http://www.aaa.ee
voorkeeled: vene, saksa, inglise
Raivo MATSOO RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
telefon: 614 0816 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
faks: 614 0818 telefon: 660 5910
e-post:  hirvela@hirvela.ee faks: 660 5912
voorkeeled: inglise, vene e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
Marit MEINBERG Parn & Partners Patendibiiroo voorkeeled: inglise, soome, vene
ou
Raekoja plats 8, 51004 Tartu Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
telefon: 524 4280 Liivalaia 22, 10118 Tallinn
e-post: info@parnpartners.com telefon: 640 3109
http://www.parnpartners.com faks: 640 3105
voorkeeled: inglise, vene e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ee
Anniki MEISTER Patendibiiroo KAOSAAR OU voorkeeled: inglise, saksa, vene
Téhe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 Mikk PUTK Moosedog Oy
faks: 738 3055 Vihiheikkilantie 56C

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

20810 Turku, Soome
telefon: 53 039 088
e-post: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene
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Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jiirgen TOOME

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

faks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ce
http://www.restmark.ee
voorkeeled: inglise, vene, saksa

Enn URGAS

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450

faks: 656 1450

e-post:  tarman@cc.ttu.ece
voorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Arvi UUKIVI

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU
Kompanii 1C, 51004 Tartu
telefon: 747 7058

faks: 747 7059

e-post:  patent@patent.ce
http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn
telefon: 640 3109

faks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Janno ANILINE

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

faks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

Olga TREUFELDT

Juta-Maris UUSTALU

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn
telefon: 640 3109

faks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn
telefon: 640 3109

faks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

faks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

Patendi- & Kaubamirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

faks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

faks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 17 December 2021)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
50107 Tartu, Estonia 88317 Parnu linn,
phone: +372 738 3051 Parnu maakond, Estonia
fax: +372 738 3055 phone: +372 442 1003
e-mail:  info@kaosaar.ce +372 515 1844
http://www.kaosaar.ce e-mail:  unouncko@gmail.com
English, Russian, Estonian http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
phone: +372 744 1980 Kivi 21-6
fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
e-mail:  ustervall@ustervall.ece phone: +372 744 1980
http://www.ustervall.ee fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian e-mail: ustervall@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
phone: +372 738 3051 Téhe Str. 94
fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
e-mail:  info@kaosaar.ce phone: +372 738 3051
http://www.kaosaar.ee fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian e-mail:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
fax: +372 742 0326 phone:  +372 640 3109
e-mail:  intels@intels.ee fax: +372 640 3105
http://www.intels.ce e-mail: turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, http://www.turvaja.ce
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and
Trademark Agency Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail: intels@intels.ee

http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 8068
fax: +372 660 8069
e-mail:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL  KOPPEL patendibiiroo OU Raivo MATSOO RM Hirvela Patent Bureau
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn Ltd
Estonia Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
phone: +372 677 4136 phone: +372 614 0816
fax: +372 677 4138 fax: +372 614 0818
e-mail: info@koppelpb.com e-mail:  hirvela@hirvela.ce
http://www.koppelpb.com English, Russian, Estonian
English, Russian, Finnish,
Estonian Marit MEINBERG Pirn & Partners Patendibiiroo
ou
Raivo KOITEL Patent & Trademark Agency Raekoja plats 8
Koitel 51004 Tartu, Estonia
Tina 26 phone: +372 524 4280
10126 Tallinn, Estonia e-mail: info@parnpartners.com
P.O. Box 1759 http://www.parnpartners.com
10902 Tallinn, Estonia English, Russian, Estonian
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261 Anniki MEISTER Patent Agency KAOSAAR OU
e-mail:  koitel@koitel.ee Tahe Str. 94
http://www.koitel.ee 50107 Tartu, Estonia
Russian, English, Finnish, phone: +372 738 3051
Estonian fax: +372 738 3055
e-mail:  info@kaosaar.ee
Jiiri KAOSAAR Patent Agency KAOSAAR OU http://www.kaosaar.ee
Téhe Str. 94 English, German, Russian,
50107 Tartu, Estonia Finnish, Estonian
phone: +372 738 3051
fax: +372 738 3055 Elle MELLIK AAA Legal Services
e-mail:  info@kaosaar.ce Tartu Road 16
http://www.kaosaar.ee 10117 Tallinn, Estonia
English, Russian, Estonian P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Anu MAASIK Moosedog Oy phone: +372 660 5910
Vihiheikkilantie S6C +372 660 5911
20810 Turku, Finland fax: +372 660 5912
phone: +372 56 667 535 e-mail: aaa(@aaa.ce
e-mail: anu@moosedog.fi http://www.aaa.ee
https://moosedog.fi/ English, Russian, Estonian
English, German, Spanish,
Estonian Lembit MITT AAA Legal Services
Tartu Road 16
Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus 10117 Tallinn, Estonia
Mulla Str. 4-3 P.O. Box 3926
10611 Tallinn, Estonia 10509 Tallinn, Estonia
phone: +372 673 9097 phone: +372 660 5910
+372 566 75197 +372 660 5911
fax: +372 677 4844 fax: +372 660 5912
e-mail:  purus@kaitsepurus.ee e-mail:  aaa@aaa.cc
http://www.kaitsepurus.ee http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Leevi MARKUS Patendibiiroo RestMark Tonu NELSAS AAA Legal Services
Metida OU Tartu Road 16
Kompanii 1c, 51004 Tartu 10117 Tallinn, Estonia
Estonia P.O. Box 3926
phone: +372 655 9803 10509 Tallinn, Estonia
fax: +372 747 7059 phone:  +372 660 5910
e-mail: +372 660 5911
leevi.markus@restmark.ee fax: +372 660 5912
http://www.restmark.ee e-mail:  aaa@aaa.ce

English, Russian, Estonian

http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Piret NIIDAS AAA Legal Services Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu Road 16 Patendibiiroo OU
10117 Tallinn, Estonia Kompanii 1C
phone: +372 660 5910 51004 Tartu, Estonia
fax: +372 660 5912 phone:  +372 747 7058
e-mail: aaa(@aaa.ce fax: +372 747 7059
http://www.aaa.ee e-mail:  patent@patent.ee
Russian, German, English, http://www.patent.ce
Estonian English, Russian, Estonian
Villu PAVELTS AAA Legal Services Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Tartu Road 16 Liivalaia 22
10117 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910 phone: +372 640 3109
fax: +372 660 5912 fax: +372 640 3105
e-mail: aaa(@aaa.ce e-mail: turvaja@turvaja.ce
http://www.aaa.ee http://www.turvaja.ee
English, Finnish, Russian, English, German, Russian,
Estonian Estonian
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Jiirgen TOOME AAA Legal Services
Liivalaia 22 Tartu Road 16
10118 Tallinn, Estonia 10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 640 3109 phone: +372 660 5910
fax: +372 640 3105 fax: +372 660 5912
e-mail:  turvaja@turvaja.ee e-mail: aaa(@aaa.ce
http://www.turvaja.ee http://www.aaa.ee
English, German, Russian, English, Russian, Estonian
Estonian
Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU
Mikk PUTK Moosedog Oy Liivalaia 22
Vihaheikkilantie 56C 10118 Tallinn, Estonia
20810 Turku, Finland phone: +372 640 3109
phone:  +372 53 039 088 fax: +372 640 3105
e-mail: mikk@moosedog.fi e-mail:  turvaja@turvaja.ee
https://moosedog.fi/ http://www.turvaja.ee
Skype ID: mikkputk English, Russian, Estonian
English, Russian, Estonian
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark Liivalaia 22
Metida OU 10118 Tallinn, Estonia
WTC Tallinn phone:  +372 640 3109
Ahtri 8 fax: +372 640 3105
10151 Tallinn, Estonia e-mail: turvaja@turvaja.ce
Patendibiiroo RestMark http://www.turvaja.ce
Metida OU English, Russian, Estonian
Kompanii 1c
51004 Tartu, Estonia Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
phone: +372 655 9803 Mulla Str. 4-3
fax: +372 747 7059 10611 Tallinn, Estonia
e-mail: kaie.puur@restmark.ee phone: +372 673 9097
http://www.restmark.ee +372 566 75197
English, Russian, German, +372 566 75198
Estonian fax: +372 677 4844
e-mail:  purus@kaitsepurus.ee
Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd. http://www kaitsepurus.ee

P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
phone: +372 656 1450
fax: +372 656 1450
e-mail:  tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Russian, English, Estonian
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Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency Janno ANILINE Patent & Trademark Agency

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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